[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 88/2014
Solicita informações sobre a compra de merenda escolar (carnes) na Estância Turística de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que foi contratada empresa para o fornecimento de carnes às escolas públicas municipais.

Considerando que é função precípua do Vereador fiscalizar os atos do Executivo.
Posto isto, MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES, ALFREDO FERNANDES ESTRADA, DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES, ETELVINO NOGUEIRA, ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA e LUIZ GONZAGA DE JESUS, Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUEREM ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1 - Como foi realizado o processo de seleção que culminou como vencedora a empresa que atualmente fornece carnes à Prefeitura da Estância turística de São Roque.

2 - Gentileza enviar cópia do contrato celebrado entre Prefeitura da Estância Turística de São Roque e atual fornecedora de carnes.

3 - Gentileza enviar cópia de Ata de homologação do vencedor.

4 - Gentileza enviar cópia da Portaria de Homologação e Adjudicação.

5 - Gentileza enviar cópias das notas fiscais de fornecimento do produto.

...continuação do REQUERIMENTO Nº 88/2014.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 21 de março de 2014.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(maurinho góes)

Vereador

	alfredo fernandes estrada

Vereador

	donizete plínio antonio de moraes (donizete carteiro)

Vereador

	etelvino nogueira

Vereador

	israel francisco de oliveira

(toco)

Vereador

luiz gonzaga de jesus

(gonzaga)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2014 - 14:28:07 01823/2014
/vtc